Администрация
сельского поселения «Зуткулей»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «28 » декабря  2017 года                                                                              № 40
с.Зуткулей

 Об отмене  п.6.2  Положения о Совете
по развитию малого и среднего предпринимательства
	в  сельском поселении  «Зуткулей» утвержденный постановлением администрации  от 17.06.2016 г. № 20

            На основании  протеста прокуратуры Дульдургинского района № 22-134 б от 28.12.2017 г. на п.6.2. Положения о Совете по развитию  малого и среднего предпринимательства в СП «Зуткулей»  утвержденного постановлением администрации  от 17.06.2016 № 20

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить  п. 6.2. Положения о Совете по развитию  малого и среднего предпринимательства в СП «Зуткулей»  утвержденного постановлением администрации  от 17.06.2016 № 20 , как принятый за пределами компетенции.

2. Контроль  над выполнением данного постановления  возложить на ведущего специалиста  Доржиеву Д.Д.

Глава  сельского поселения                                      Б.Б. Болотов